АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.08.2021                                                                                                                 №137
	Об утверждении результатов оценки эффективности налоговых расходов муниципального образования поселок Никологоры за 2020 год

В соответствии с постановлением администрации от 31.12.2019 № 307 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить результаты оценки эффективности налоговых расходов муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области за 2020 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом бюджетного учета и отчетности.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы местной администрации                                                      А.В. Рыжиков